关于2020年上半年常德市“芷兰杯”
优质工程审查意见的公示
各区、县（市）协会，各会员单位：
为了鼓励会员单位进一步提高施工质量和建设水平，多创优质、精品工程，根据《常德市“芷兰杯”优质工程评选办法》，在市住建局有关部门的指导监督下，市建筑业协会组织专家对2020年上半年常德市“芷兰杯”优质工程申报项目进行了符合性审查、现场复查、并经评审委员会评审通过，现将初审通过的41个项目予以公示，并就有关问题说明如下：
一、公示期为2020年8月7日至2020年8月13日。
二、如对审查意见有异议，申请人可在公示期间以书面形式提供陈述材料，报送常德市建筑业协会，逾期不予受理。
三、任何单位和个人在公示期间内均可对评选审查意见向市建筑业协会举报，举报或反映的情况应实事求是，以单位名义反映的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话。
联系地址：常德市三闾路博奥大楼6楼
邮政编码：415000
联系电话：0736－7233138
联系人：王炜强
附件：2020年上半年常德市“芷兰杯”优质工程汇总表
                                      常德市建筑业协会
2020年8月7日
2020年上半年常德市“芷兰杯”优质工程汇总表
	序号
	工程名称
	施工单位
	工程地址
	工程规模
	项目
经理
	申报
负责人
	联系电话
	监理单位
	总监

	1
	鼎城区广播电视台
业务大楼建设工程
	湖南天城建设
有限公司
	鼎城区阳明路
与兴业路交汇处
	17725平方米
	陈明文
	喻新翔
	15080602899
	常德市怀德建设
监理有限公司
	林  毅

	2
	常德市鑫龙公司棚户区A-2地块改造项目天源鑫座二期6#楼
	湖南天城建设
有限公司
	人民路以南，
临江路以东
	13947平方米
	黄建新
	喻新翔
	15080602899
	中新创达建设工程管理有限公司
	杨麒繁

	3
	常德市葫芦口棚户区A-1地块改造项目27#、28#、29#楼
	湖南天城建设
有限公司
	人民路与朝阳路交汇处
	46761平方米
	李文杰
	喻新翔
	15080602899
	常德市万鑫建设工程监理有限公司
	陈子建

	4
	北部新城实验学校工程建设项目一标段
体育中心
	湖南浩宇建设
有限公司
	常德市万寿路以北与沾天湖东环路以西交汇处
	9726平方米
	欧克兵
	吕胜华
	15873639520
	常德市怀德建设
监理有限公司
	鲁丙林

	5
	石门县计划生育和妇幼保健院整体搬迁工程（第一部分）医疗保健综合楼
	湖南浩宇建设
有限公司
	石门县东城黄金南路以南、沿江北路以北、明阳以东
	38198平方米
	彭军维
	吕胜华
	15873639520
	湖南天鉴工程项目管理有限公司
	刘建林

	6
	汉寿县2016年棚户区改造小南门渔场安置小区（二期）工程
	湖南宗辉建设
有限公司
	汉寿县辰阳路
	29749平方米
	肖  坤
	彭  鹏
	15973683973
	湖南天福项目
管理有限公司
	李孟春

	7
	常德市公交场站
（一期）PPP项目---皂果路公交站
	湖南凯乐建设
工程有限公司
	常德市紫菱路与皂果路交汇处
	12714平方米
	彭  勇
	窦文君
	15973623591
	厦门兴海湾工程
管理有限公司
	徐永健

	8
	常德远大装配式材料生产基地办公楼
	湖南万胜建设
有限公司
	常德高新
产业开发区
	3305.5平方米
	龚致君
	王圣政
	17773640777
	湖南德望项目
管理有限公司
	谈  建

	9
	常德高新区工人生活配套园装配式宿舍楼新建工程
	湖南万胜建设有限公司
	常德高新
产业开发区
	52391平方米
	李  静
	王圣政
	17773640777
	常德市兴业建设
监理有限公司
	朱一庆

	10
	常德市第二人民医院儿童医疗中心和门急诊综合大楼
	湖南伟成建设
工程有限公司
	德山中路以西，
莲池路以南
	27147.5平方米
	尹宇文
	贾燕燕
	15873674399
	湖南正华工程
监理有限公司
	文正勇

	11
	中原·德景园五期
幼儿园、小学工程
	湖南广源建设
工程有限公司
	常德市皂果路
	7983平方米
	李光其
	徐湘斌
	13975635987
	湖南方圆工程咨询监理有限公司
	姜  力

	12
	澧县社会福利院老年养护楼扩建项目
	湖南众祥建设
工程有限公司
	澧县社会
福利院内
	12405.7平方米
	江  山
	刘华平
	13875104961
	常德市佳顺建设咨询监理有限公司
	刘爱平

	13
	桃源县和谐佳苑保障性住房工程（五标段）
	湖南昌恒建设
有限公司
	桃源县漳江镇
	5200.6平方米
	杨汉元
	贺志伟
	15367741666
	桃源县德源建设
监理有限责任公司
	钟建平

	14
	柳叶湖社区卫生
服务中心
	湖南广安建设
有限责任公司
	常德市柳叶湖
公安局旁
	12090平方米
	黄贤忠
	杨武
	13873694616
	湖南省湘咨工程
项目管理有限公司
	罗卫民

	15
	常德财经职业技术学院建设项目（北院）
	德成建设集团
有限公司
	常德市武陵区
	54041平方米
	高  利
	赵欣
	15074286608
	常德市智立建设
监理咨询有限公司
	付国庆

	16
	常德高新区标准化厂房（三期A地块）1#-5#楼新建工程
一标段
	德成建设集团
有限公司
	常德市高新区
	39488平方米
	杨晓文
	赵  欣
	15074286608
	东莞市建设
监理有限公司
	黄溢沤

	17
	常德经开区政德路（枫林路一二广
高速）新建工程
	湖南浩宇建设
有限公司
	常德经开区
	3587.7米
	吴善兵
	吕胜华
	15873639520
	常德市旺城建设
监理有限公司
	雷隆旭

	18
	古田路（水寨路-经十路）一标段新建工程
	常德市三明市政建设有限公司
	常德市白鹤山
乡镇区
	6276.35万元
	覃  立
	彭  智
	18974295757
	厦门兴海湾工程
管理有限公司
	胡文年

	19
	西洞庭管理区芙蓉东路（经十一中路-农垦大道）建设项目
	常德市三明市政建设有限公司
	西洞庭管理区
	2279.95万元
	曹  猛
	彭  智
	18974295757
	常德义阳工程
监理有限公司
	严季秋

	20
	毛家垱雨水泵站
新建工程
	常德市三明市政建设有限公司
	常德市柳叶湖
	7282.99万元
	王  轲
	彭  智
	18974295757
	中元方工程
咨询有限公司
	顾鸿峰

	21
	北部新城实验学校工程建设项目（中学部）附属工程
	常德市三明市政建设有限公司
	万寿路以北与沾天湖东环路以西交汇处
	3703.86万元
	覃凌宙
	彭  智
	18974295757
	湖南建设工程项目管理咨询有限公司
	郭建中

	22
	澧县纬五路工程
	龙元建设集团
股份有限公司
	常德市澧县
	1410万元
	赵  俊
	黄  鑫
	18158144195
	常德市佳顺建设监理咨询有限公司
	毛  波

	23
	黄桥东路新建工程
	龙元建设集团
股份有限公司
	常德市澧县
	3000万元
	赵  俊
	黄鑫
	18158144195
	常德市智立建设
监理咨询有限公司
	杜  波

	24
	常德市花林路、济民路、绿荫路新建工程
	常德市市政建设有限责任公司
	武陵区杨桥
社区
	2824.8万元
	林龙辉
	田伟杰
	13973639800
	常德市智立建设
监理咨询有限公司
	陈兴坤

	25
	常德市柳平路、柳常路新建工程
	常德市市政建设有限责任公司
	柳泉路与太阳
大道之间
	1670.7万元
	苏  波
	廖东伟
	15873666279
	常德市智立建设
监理咨询有限公司
	陈兴坤

	26
	S106桃源杨家台至火车站公路工程
	湖南天鹰建设
有限公司
	桃源县
	16718万元
	唐生桃
	王  宁
	13511166188
	常德市交通建设监理咨询有限公司
	张晓晖

	27
	柳叶大道西延线（桃花源北路-陬市）工程（市区段）
	湖南天鹰建设
有限公司
	桃花源北路至
渐河桥东
	40577万元
	李  政
	王  宁
	13511166188
	湖南方圆工程咨询监理有限公司
	高小文

	28
	常德高新技术产业开发区污水处理厂及
配套建设工程
	湖南万胜建设
有限公司
	常德高新
产业开发区
	5万吨
	陈奇志
	王圣政
	17773640777
	长沙中大建设
监理有限公司
	杨建军

	29
	常德高新区富强东路（浦沅大道-东渐路）改扩建工程
	湖南万胜建设
有限公司
	常德高新
产业开发区
	1062米
	周  琴
	王圣政
	17773640777
	常德市怀德建设
监理有限公司
	杨永志

	30
	常德经开区枫林路二期（政德路-桃林路）新建项目
	德成建设集团
有限公司
	常德市经开区
	1138米
	戴学方
	赵  欣
	15074286608
	深圳市昊源建设
监理有限公司
	朱  俊

	31
	津市旺泰农业有限
公司大型沼气工程
	常德鑫富源环保能源有限
责任公司
	津市市李家铺乡灯塔村
	1000平方米
	曾麟芳
	龚  萍
	13873606830
	湖南兴邦建设工程咨询有限公司
	刘绪明

	32
	津市市沅澧涝区澧阳泵站、淞澧涝区护市泵站更新改造
工程建设项目
	湖南兴禹建设
有限公司
	津市市阳由垸
	19467232.8元
	雷光兵
	高  飞
	18942062078
	湖南德江
监理有限公司
	唐小梅

	33
	常德市鼎城区牛鼻滩中型灌区节水配套
改造工程
	湖南弘基建设
有限公司
	鼎城区牛鼻滩
灌区
	3388889.47元
	王红林
	范良科
	18373623727
	岳阳永安工程技术有限公司
	杨  兵

	34
	汉寿县沟渠塘坝清淤2019实施方案工程
	湖南省开源水电建筑工程
有限公司
	常德市汉寿县
	18737389.05元
	李业民
	杨  明
	18873679169
	湖南德江监理
有限公司
	姚登文

	35
	汉寿县西湖高水内河酉港镇猫山至联福
河段治理工程项目
	湖南省开源水电建筑工程
有限公司
	常德市汉寿县
	10013989.69元
	曾春斌
	杨  明
	18873679169
	湖南省洞庭水电
咨询监理有限公司
	罗和平

	36
	桃源县 2018 年洞庭湖区重点区域排涝能力建设项目（白洋河泵站改造工程）施工
	桃源县水电工程建设有限
责任公司
	桃源县青林乡
	18118166元
	陆先元
	朱红波
	15197672478
	湖南德江监理
有限公司
	何泽建

	37
	湖南省津市监狱黄家碈联合泵站更新改造工程一期工程
	湖南省筱沅水利水电建设
有限公司
	津市监狱范围内
	3720756.17元
	吴志远
	陈丽玲
	15873697812
	湖南德江监理
有限公司
	唐小梅

	38
	安乡县深柳河湖连通工程上河坝排涝泵站新建工程
	中城建十五局
水利水电建设
有限公司
	安乡县安造垸
	14128538.5元
	王  维
	姜  立
	18073665777
	湖南鑫禹项目管理有限公司
	郭学峰

	39
	安乡县深柳河湖连通工程祝家渡排涝泵站新建工程项目
	中城建十五局
水利水电建设
有限公司
	安乡县安造垸
	20281429元
	蔡建波
	姜  立
	18073665777
	湖南鑫禹项目管理有限公司
	郭学峰

	40
	湖南省洞庭湖区安澧蓄洪垸堤防加固工程2017年度实施项目施工
	中城建十五局
水利水电建设
有限公司
	安乡县安澧垸
	22166342.8元
	曹小红
	姜  立
	18073665777
	湖南德江监理
有限公司
	刘明辉

	41
	澧县2018年农业水价综合改革项目
	湖南省源阳工程建设有限公司
	澧县金罗镇
	11674808.2元
	刘立霞
	田  莉
	13873634808
	湖南省汇友工程
咨询有限公司
	赵传福